ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3036/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh khoản 8, Điều 1 Quyết định số 2711/QĐ-UBND

ngày 13/12/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND, ngày 28/12/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long; Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND

ngày 21/12/2018 của UBND tỉnh Vĩnh Long về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long ban hành kèm theo Quyết định số 36/2016/QĐ-

UBND ngày 28/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2711/QĐ-UBND, ngày 13/12/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt đề cương, tổ chức và cá nhân chủ trì đề tài “Cải thiện chuỗi

giá trị sản phẩm lúa, chôm chôm và cam sành tại huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long”;

 Xét Tờ trình số 1547/TTr-SKHCN, ngày 25/12/2023 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ và Báo cáo số 746/BC-STC ngày 28/12/2023 của Giám đốc Sở Tài

chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh khoản 8, Điều 1 Quyết định số 2711/QĐ-UBND, cụ thể

như sau:

8. Thời gian thực hiện: 36 tháng kể từ khi ký hợp đồng.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ, Giám đốc Sở Tài chính, tổ chức chủ trì và chủ nhiệm đề tài chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- PCT phụ trách VX;

- PVP phụ trách VX;

- Như Điều 3;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.18.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-02T15:45:58+0700